
 

 

 

 

AKCINĖS BENDROVĖS 

„NORDIC METROLOGY SCIENCE“ VADOVYBĖS  

ĮSIPAREIGOJIMAI DĖL NEŠALIŠKUMO IR KONFIDENCIALUMO 

 

Siekdama užtikrinti AB „Nordic Metrology Science“ (toliau – Bendrovė) veiklos nešališkumą, 

atsakingai pareiškiu: 

1. Bendrovės darbuotojai, priimdami sprendimus dėl atitikties įvertinimo, nepatirs 

komercinio, finansinio ar kitokio spaudimo; 

2. Bendrovė ir jos darbuotojai nesiims veiksmų, kurie galėtų sukelti abejonių dėl atitikties 

įvertinimo metu priimamų sprendimų nepriklausomumo ir vientisumo; 

3. Bendrovė užtikrina visos informacijos, gautos arba sukurtos vykdant veiklą, taip pat kitos 

informacijos, gautos iš užsakovų ir apie užsakovus, konfidencialumą; 

4. Bendrovė užtikrina užsakovų nuosavybės teisių bei asmens duomenų apsaugą; 

5. Bendrovė neturi sutartinių įsipareigojimų, kurie galėtų daryti įtaką atitikties įvertinimo 

rezultatams; 

6. Bendrovė nuolat analizuoja rizikas nešališkumui, kylančias dėl Bendrovės veiklos, ryšių ar 

Bendrovės darbuotojų ryšių ir imasi veiksmų šias rizikas mažinti arba šalinti. 

 

2022 m. sausio 21 d. 

 

 

Generalinė direktorė    Egle Vaitkevičiūtė 

 

 


